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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 15.06.2022 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Morgenroth Amy 2008 GER LAV Kassel

Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 12,00 Marburg, 22.05.2022

Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Tarhanis Chayenne 2006 GER TSV 1850/09 Korbach

Utermarck Merle 2005 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Morgenroth Lara 2005 GER LAV Kassel

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 15.06.2022 / 17:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 37,40 Baunatal, 04.06.2022

Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Tarhanis Chayenne 2006 GER TSV 1850/09 Korbach

Utermarck Merle 2005 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Roß Theresa 2006 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

1 Sint Carolina 2007 GER Eschweger TSV

Speerwurf, Frauen 15.06.2022 / 17:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Weiershäuser Celina 2001 GER LG Reinhardswald

Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen 26,75 Baunatal , 04.06.2022

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 15.06.2022 / 17:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Siegfried Malia 2004 GER TSV Hessen Frankenberg

Scholl Emma 2004 GER TSV Hessen Frankenberg

Westmeier Luzie 2003 GER TSV 1850/09 Korbach

Kolodziej Mathilda-Elisabeth 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 25,86

Jakob Janina 2004 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 15.06.2022 / 17:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Langendorf Steven 2006 GER TSV Hessen Frankenberg 11,85 Allendorf, 10.04.2022

Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste 11,78 Göttingen, 23.04.2022

Kugelstoß, Männer 15.06.2022 / 17:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

0 Volkmar Jan 2002 GER Eschweger TSV

Speerwurf, Männliche Jugend U18 15.06.2022 / 17:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 15.06.2022 / 17:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Jakob Janina 2004 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Siegfried Malia 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 8,80 Allendorf, 10.04.2022

Scholl Emma 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 10,53 Allendorf, 10.04.2022

Westmeier Luzie 2003 GER TSV 1850/09 Korbach

Kugelstoß, Frauen 15.06.2022 / 17:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Langendorf Kim-Zoe 2001 GER TSV Hessen Frankenberg 9,92 Allendorf, 10.04.2022

Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen 9,30 Baunatal , 24.04.2022

Speerwurf, Männer 15.06.2022 / 17:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

0 Volkmar Jan 2002 GER Eschweger TSV

Diskuswurf, Männer 15.06.2022 / 18:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Korboukov Ivan 2001 GER LAV Kassel 39,65 Borken (Hessen),
13.05.2022

0 Volkmar Jan 2002 GER Eschweger TSV

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 15.06.2022 / 18:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 28,68 Twiste,

Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 35,37 Einbeck, 29.05.2022

Lenz Luisa 2007 GER LG Reinhardswald 25,01 Hofgeismar, 15.05.2022

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Roß Theresa 2006 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Morgenroth Amy 2008 GER LAV Kassel

Morgenroth Lara 2005 GER LAV Kassel

Diskuswurf, Frauen 15.06.2022 / 18:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Langendorf Kim-Zoe 2001 GER TSV Hessen Frankenberg 31,72 Allendorf, 10.04.2022

Weiershäuser Celina 2001 GER LG Reinhardswald 21,02 Hofgeismar, 01.05.2022

Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 15.06.2022 / 18:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste 40,15 Borken (Hessen),
13.05.2022

Langendorf Steven 2006 GER TSV Hessen Frankenberg 35,80 Allendorf, 10.04.2022
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 15.06.2022 / 18:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Scholl Emma 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 34,95 Allendorf, 10.04.2022

Siegfried Malia 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 27,37 Borken (Hessen),
13.05.2022

Westmeier Luzie 2003 GER TSV 1850/09 Korbach

Jakob Janina 2004 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.


